
AFEKTOVANÉ ROZHOŘČENÍ
- CZ24 News | 29. ledna 2022

ČESKO: Maketa šibenice rychlostí blesku naplnila veřejnou diskusi a podle reakce mnohých
mediálních pohunků režimu by se mohlo zdát, že se jedná o téma tak velké společenské závažnosti,
jako kdyby někoho skutečně pověsili. Pro starého harcovníka se však zcela neomylně jedná o tzv.
AFEKTOVANÉ ROZHOŘČENÍ, které je pro cestu levé ruky (záměrně nepoužívám politicko-
ekonomický termín “levice”, ač jsem zapřísáhlý antibolševik) tak typické. Její stoupenci – ať placení
prostituti nebo užiteční idioti – s oblibou omdlévají jako viktoriánská dáma, jakmile se objeví jakékoli
pro ně “společensky nepřijatelné” téma, zatímco sami nemají problém terorizovat lidi, oklešťovat
jejich svobody a tiše je vraždit v souladu se svým pokřiveným viděním světa a vlastním
degeneratským desaterem pokroucených morálních hodnot.

Není třeba na to reagovat, nechte matrónu ať se afektovaně hroutí, nevěnuje ji nejmenší pozornost a
nechte ji ležet. Nepopřávejte jí sebemenší pozornost. Můžete do aleluja vypisovat o dvojím metru,
vše lhostejno. Jde jen o nacvičené gesto emočního vyděrače, který se vás snaží přesvědčit, že jste to
vy jste ten morální odpad a hrubý a násilnický primitiv, který nepatří do jejich vznešené společnosti,
kde se násilí děje jen skrytě, decentně a v sametových rukavičkách.

 

 

Vládnoucí loutky velmi dobře ví, že se upsaly ďáblu, a také jsou velmi dobře srozuměni s tím, co by je
stihlo, kdyby se proti nim vzedmul skutečný odpor. Pokřikování na náměstí a mávání zednářským
praporem je vůbec nevyvádí z míry, i když si ostentativně dávají kapesník před pohoršený obličej.
Daleko nebezpečnější je pro ně situace, když je v jejich afektovaném rozhořčení necháte ležet na
zemi a nevšímáte si jich, neboť skutečné Kobayashi Maru je pro ně jen a pouze reálný individuální
občanský odpor. Ano, přítomnost davu v ulicích má svoji hodnotu ve vyjádření viditelného odporu a
nesouhlasu, ale neposlušný nevolník nedbající diktátu karabáče je ta skutečná hrozba.

Dřevěná šibenice je jen jejich záminka pro nahlodávaní “dobrých duší” odporu, kteří by ze své
bytostné povahy ani mouše neublížili a kteří z plna hrdla volají na FB fórech “hlavně žádné násilí”.
Režim totiž velmi dobře ví, že u některých jedinců v odporu mohou stále brnkat na strunu slušnosti,
nenásilí a pacifismu, což je úplně stejná strategie jako nasazování oslí hlavy antivaxxera a
nevzdělaného hlupáka všem, kdo odmítají píchanec.

Jak se zdá, tato taktika pořád ještě úspěšně funguje, neboť většina lidí si stále usilovně zakládá na
tom, jak je na ně jejich okolím pohlíženo a jejich snaha zachránit si image slušného občana nadále
vytváří slepou skvrnu v jejich hledí a velmi zranitelné místo v jejich zbroji.

Pokud chcete být skutečně úspěšní v aktivním odporu a občanské neposlušnosti, musíte se zbavit
posledních inhibicí společenské validace, které ve vás vypěstovala rodina a stát. Musí vám být

https://cz24.news/afektovane-rozhorceni/
https://cz24.news/donate/


naprosto a dokonale jedno, co si o vás kdo myslí. Jedině tak jste skutečně neovladatelní a pro systém
skutečně nebezpeční.

 

AUTOR:  Roman Moskowsky

ZDROJ

http://www.nwoo.org/2022/01/28/afektovane-rozhorceni/

